様式第１号（第４関係）

   年  月  日

盛岡市長 様

申請者

住 所

氏 名

連絡先

貸出申請書

ハクビシン等捕獲用はこわなの貸出を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

期 間     年  月  日 から     年  月  日まで（  日間）

捕 獲 に 係 る

許可証番号（※１）
   盛環第   号

設 置 場 所 盛岡市            地内

捕獲をしようとする

獣 種 及 び 数 量

（獣種）             （数量）

                       頭

備 考

※１ 鳥獣捕獲等許可申請書と同時にハクビシン等捕獲用はこわなの貸出を申請する場合は、当該

欄は記載しないこと。

※２ 本申請に先立ち、ハクビシン等の捕獲に係る許可を受けている場合には、当該許可証の写し

を添付すること。